
SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: \3 'iS i

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen smlouva)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Dačice

Sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ,

Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476

CZ00246476

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:
Ing. Karel Macků, tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

- pracovník odboru kultury a cestovního
ruchu, tel.

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v obchod. rejstříku:

Osoba s oprávněním jednat

IČO

DIČ: '

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Divadelní technika, s.r.o.

Příční 165, 683 52 Křenovice

KS v Brně, oddíl C, vložka 34518,

jan Večeřa - jednatel společnosti

25570781

CZ25570781
ČSOB, Poštovní spořitelna

52gy7bc



Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
jan Večeřa - jednatel tel.

.. tel. ....

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

jan Večeřa - jednatel tel.

(dále jen ,,zhotovitel")

1. PREAMBULE

1.1

1.2

Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávněni
potřebných pro provedení díla a má řádné vybaveni, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a
včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou
za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení
díla, které je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě dle této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitele se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele úplné a funkční
dílo: ,,Rekonstrukce elektroinstalace sálu KD Beseda" v rozsahu daném zadávacími
podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek ze dne 23.5.2019 {dále také
jako ndÍlO").

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních,
montážních prací a konstrukci na díle ,,Rekonstrukce elektroinstalace sálu KD Beseda".
Součásti díla je mimo jiné i vypracování výrobní dokumentace, včetně dodávek potřebných
materiálů a zařIzenI nezbytných pro řádné dokončení díla, provedení všech činností
souvisejÍcÍch s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(na př. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.),
včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- zajištěni řádné koordinační činnosti při realizaci díla
- provedeni předepsaných zkoušek
- předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných čsn

potřebných pro řádné užIvánI díla

- průběžný denní úklid dotčených prostor(podle stavu znečištění)
- vyčištěni dotčených prostor před předáním díla a uvedeni do původního stavu
- zajištění dokumentace skutečného provedení díla 2x se zákresem případných změn a

odchylek



2.2

2.2

2.4

2.5

- zajištěni staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy
- zajištěni dodržování předpisů v oblasti BOŽ při práci na staveništi

Zhotovitel nesmí provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých
materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese
náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je
povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady
s tím spojené.

Zhotovitel použije při provádění díla pouze materiály l. jakosti a materiály, které mají
požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré
doklady, které se vztahuji k jakosti a certifikaci použitých materiálů.

Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí být provedeno v souladu s
právními předpisy, musí mít základni kvalitativní technické ukazatele dle obecných
technických požadavků na výstavbu, ČSN, EN, dle technických listů výrobců a dle
technologických a montážních návodů výrobců.

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Zhotovitel se zavazuje provést dílo: do 31.8.2019

Součásti provedení díla je jeho předání a převzetí dle článku 7. této smlouvy.

Práce budou zahájeny: 15.7.2019 Objednatel předá zhotoviteli staveniště na základě výzvy
zhotovitele nejpozději 2 dny před zahájením prací.

Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na vlastni náklad staveniště a zajistí jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s platnými
právními předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určeni skládek materiálů. Zhotovitel
je odpovědný za veškeré újmy způsobené na staveništi do doby předáni a převzetí díla a
vyklizení staveniště.

Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu
nejpozději s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není dílo provedeno a
objednatel není povinen dílo převzít.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel je povinen při prováděni díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní,
hygienické a požární předpisy, předpisy na ochranu životního prostředí a veškeré zákony a
jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv újma, nese ji a veškeré vzniklé náklady zhotovitel.



3.7

3.8

Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým dojde
provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv újma, je zhotovitel povinen ji
nahradit.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za
něj cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a článkem 2.
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu prováděni díla s výjimkou
případů ujednaných v této smlouvě. jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby,
výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni díla ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 560 790 KČ

Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazů výměr a výpisu materiálů, které
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

4.2

Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch,
které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí
(nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla
určena zadávací dokumentací;

C) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednáni
smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Způsob ujednánizměny ceny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu, za kterých je možná změna ujednané
ceny (dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžně smluvními stranami
odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku, zhotovitel je povinen provést jejich
přesný soupis včetně oceněni (změnový list s pořadovým číslem změny).

změnový list pak předloží objednateli k odsouhlasenI. Tepme po odsouhlasenI Změnového
listu objednatelem může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud
zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má
objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

Obě strany následně změnu ujednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku k této
smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než celková cena za dílo uvedená v odstavci 4.1 této
smlouvy; v opačném případě postačí písemné odsouh|asenj změnového listu objednatelem.



4.3

4.4

4.5

Postup ocenění změn díla:

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a
dodávek s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové
dokumentace skutečného provedení. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek
soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro
dílo. Pokud v nich práce a dodávky tvořICI vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní
jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací
vydaných Urs Praha platných v době provádění vIceprací. Na ceny, které nejsou v KatalozIch
popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou položku, kterou předloží
k odsouhlaseni objednateli.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací
s použitím stejných jednotkových cen vC. specifikací, přesunů hmot {suti) a přirážek jako
v rozpočtu pro dílo a stanovítak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě řádně
odsouhlasených změnových listů, v případě navýšeni celkové ceny díla až po uzavření
dodatku ke smlouvě.

Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedeni je zahrnuto
v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky), a
které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši
bez daně z přidané hodnoty sjednána v článku 4.této smlouvy.

Cena díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná
formou bezhotovostního převodu na bankovní účet zhotovitele na základě faktury -
daňového dokladu - vystavené zhotovitelem pro objednatele po řádném provedení díla.

Údaje uvedené na faktuře budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací
odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel není oprávněn do rozsahu
skutečně provedených prací, tak jak budou tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné
práce neodsouhlasené dle předcházejÍcÍvěty.

Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne doručení dané
faktury objednateli.

Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžní
částky z účtu objednatele.

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu
přenesení daňové povinnosti.

Faktura musí kromě náležitosti vyžadovaných právními předpisy obsahovat název stavby a
číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. jestliže faktura nebude mít
náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je



5.8

5.9

objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se
přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury
objednateli.

V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu,
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst
tuto částku z ceny díla (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování).

Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na
straně objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech
činnosti souvisejících s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu
prokázaných nákladů z tohoto zastaveni vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany
zavazuji uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodlouženI lhůty pro provedeni díla,
přičemž se mezi smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude
lhůta pro provedení díla posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje
respektovat veškeré příkazy objednatele týkajIcI se provádění díla nebo upozorňujÍcÍ na
možné porušováni smluvních povinnosti zhotovitele.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. K projednáni' podstatných skutečnosti
týkajÍcÍch se plněni této smlouvy, ke kontrole celkového postupu stavby a postupu stavebních
a montážních prací, dále také k projednání pro provedeni díla potřebné spolupráce mezi
zhotovitelem a objednatelem se uskutečni pravidelné kontrolnI dny. Kontrolní dny se
uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem k provedeni díla,
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je
povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem,
které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistI-Ii při prováděni díla
nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkajIcI se místa, kde má být dílo provedeno,
které mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňuji provedeni díla
dohodnutým způsobem, popřípadě jiné nejasnosti.

Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však při předáni a převzetí díla, soubor
certifikátů pro jednotlivé materiály a výrobky užité k provedení díla, taktéž technické listy
jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. v případě, že
na vyžádání objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel
nepředloží, má dotčený orgán státní správy nebo osoba oprávněná jednat za objednatele ve
věcech prováděni stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby
předloženI dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prod|ouženi termínu
provedení díla nebo na úhradu nákladů spojených s pozastavením prací.



6.6 Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny
základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládáni s odpady. S odpady lze
nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy.

Zhotovitel je při předáni díla povinen předložit objednateli doklady prokazujÍcÍ způsob, jakým
naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

6.7 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla sleduji, zda je dílo
prováděno v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle
platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními předpisy.
Pokud zjisti, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat
bezodkladnou nápravu nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na
náhradu nákladů s přerušením spojených nebo na prodlouženI terminu k provedení díla. Tím
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli
vznikla.

6.8 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby jsou dále oprávněny
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních
a termínech odstranění zjištěných vad, upozorňovat na zjištěné nedostatky a kontrolovat
termín a způsob jejich odstranění.

6.9 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
prací, kterou provádí osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla, a činit
neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.

6.10 výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje
zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.

6.11 Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pozvání na kontrolu musí být učiněno telefonicky
nejpozději jeden pracovní den předem. jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu
těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. jestliže objednatel bude dodatečně
požadovat odkryti těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjisti, že práce nebyly řádně provedeny,
hradí jejich odkryti zhotovitel. Účast objednatele na řízenI o zakrytí prací nezbavuje
zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla, ani odpovědnosti ze záruky.

6.12 Pokud zhotovitel způsobí újmu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez zbytečného
odkladu tuto újmu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit v
penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13 Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel rovněž odpovídá za újmu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
strojů, přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

6.14 Zhotovitel je povinen v maximální míře využívat protihluková a protiprachová opatření.



7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Zhotovitel předá dílo objednateli po jeho provedení. Zhotovitel je povinen vyzvat elektronicky
e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu: nejméně 3 pracovni dny
předem objednatele k převzetí kompletně provedeného díla.

7.2 Objednatel převezme dílo, bude-li provedeni objemu a jakost díla v souladu s touto
smlouvou, v souladu s platnými právními a technickými normami, v souladu s technickou a
montážní dokumentací výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady
podle této smlouvy.

7.3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných
zkoušek, nutných k řádnému užIvánI celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen
objednatele včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a
zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele.

7.4 Objednatel může převzít dílo i v případě, že při převzetí bude mít dílo ojedinělé drobné vady,
které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užIvánI díla
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuj( poskytne-li
zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.

7.5 O průběhu a výsledku předání díla sepIšI obě smluvní strany zápis, ve kterém určí lhůty k
odstraněnívad. Lhůta pro odstraněnivad nesmí byt delší jak 5 dnů, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

7.6 zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedeni, čÍmž se rozumí i splnění
povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.5.

7.7 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, a to ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné
kontrolní prohlídky provedené stavebním úřadem, a splnit podmínky stanovené pro zIskánI
příslušného povoleni k užíváni díla podle stavebního práva. O odstraněni těchto vad bude
sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis.

8. ZÁRUKY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční
doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání 60 měsíců.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Záruční doba počíná běžet
dnem převzetí provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o
dobu počÍnajÍcÍ datem uplatnění reklamace a končÍcÍ dnem odstranění vady. Na opravy
provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsIcIch záruční doby zhotovitel poskytuje
záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy
reklamované vady.



8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele
nejpozději do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě
v průběhu záručnídoby.

8.4 Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel datovou zprávou do datové
schránky zhotovitele nebo dopisem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstraněni reklamované vady neprodleně a vadu odstranit
nejpozději do 5 dnů (v případě havarijního stavu nejpozději do 24 hodin) od uplatnění
reklamace objednatelem, nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to iv případě, že
reklamaci neuznává.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí soudu.

8.5 jestliže zhotovitel neodstraní vady v terminech dle odstavce 8.4, je objednatel oprávněn,
kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit
jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či
neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do
14 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy,
včetně vad odstraněných třetí osobou.

8.6 V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 8.1 až 8.5 tohoto článku nese zhotovitel
odpovědnost za újmu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této
souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli
zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo v době ujednané v článku 3. odstavci 3.1 této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 kč za každý
započatý den prodiení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu
škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní

pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou ujednaný případně jinak dohodnutý termín odstranění
vad v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1500 kč za každý
započatý den, o který nesplní výše ujednaný nebo jinak dohodnutý termín odstranění vad.
Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením
smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé
z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanoveni občanského zákoníku.



10.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízeni, včetně případů, kdy byl na majetek
zhotovitele vyhlášen konkurs, povoleno oddluženI nebo reorganizace nebo byl
insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku nebo zhotovitel vstoupil do
likvidace,

- před zahájením prací v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k
provádění díla; prováděni díla je závislé na přidělení dotace. V případě, že dotace
nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy, nejpozději však do
dne zahájení prací na díle. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody, resp.
ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace na
prováděni díla dle této smlouvy. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí podpisem
této smlouvy.

- pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,

- jestliže zhotovitel bude v prodlenís provedením díla delším než 20 kalendářních dnů.
10.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla

podle této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení
objednatele písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

10.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámeni.

10.5 Odstoupením od smlouvy zanikaji všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již
dospěl, práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, která
mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednáni
o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

10.6 Pokud některá ze stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10
pracovních dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením
staveniště, předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro
plynulé pokračování v provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škodu, které mu v souvislosti s porušením této
povinnosti vznikly.

10.7 Pro náhradu škody pIati ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly
na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle
čsn a en, platných obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky orgánů
veřejné správy a objednatele.



11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se strany ve smyslu
ustanoveni § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku,
která nemají donucujÍcÍ účinky, maji přednost před obchodními zvyklostmi.

11.3 Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

11.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a že je schopen dílo v ujednaném
rozsahu a kvalitě provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užIvánI a bez vad. Dále
zhotovitel prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedeni
díla specifikovaného v této smlouvě.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem -, který bude dohodnut a
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran
pro vlastní prováděni díla přesahujÍcÍ jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání,
která nabývaji platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako
dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.

12.2 Pokud jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této smlouvy avšak netvořÍcÍ její podstatnou náležitost je
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je pině
oddělitelný od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost
nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této
smlouvy. Strany se zavazuji v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě
tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu
původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a
tvořÍcÍ její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové
smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší
možné miře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě.

12.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany, budou
spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně
obecnými soudy České republiky a podle českého práva.

12.4 Tato smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

12.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly, souhlasI bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své

podpisy.



12.7 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť
nepodstatnou.

12.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků
podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se
zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje Udaje, které
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12.9 Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice
na jejím 20. zasedání konaném dne 26.6.2019 pod č. usn. 351/20/RM/2019 nadpolovičnI
většinou hlasů všech členů rady, a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré
zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

12.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- položkový rozpočet SO01

V Dačicích dne ..ÁĹ,....2019.

Za objednatele: 1-~ --
ň),

\\ \ k" Q '

\'a ,žĹcy
za město Dačice " ~-_

Ing. Karel Macků starosta

V Křenovicích dne 10. 7. 2019.

Za zhotovitele:

za ivadelní technika s.r.o.

jan Večeřa - jednatel

OivMeln," technika s." u.
Pí', ,í 165, 683 52 Křen:jvice

IČO: 25 57 07 81
DIČ: CZ25570781

Z



VÝKAZ VÝMĚR
AKCE: KD BESEDA V DAČICÍCH

PSl REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE SÁLU
Název

PJ Dodávky MDnláž
l, I.] Rozvaděč RO 34 086 Kč
2. ].2 Rozvadčč RQ 40 722 Kč
3. 1,3 Rozvaděč RZ 17 502 Kč
4. 1,4 Ovládací sŮíňka MŠI 24 060 Kč
5. 1.5 Ovládací skříňka MS2 3 330 Řč " "
6. ].6 přip'!i)]á skříňka MX1 4696 kč
7. 1.7 Přípojná skříňka MX2 371IKč
8. 1.8 Svítidla 102 430 kč
9. 1.9 Všeobecná clektroinstalacc 14 612 Kč 4 7$2 KC
H). 1.10 Elcktroinstalacc scéúického .ósvčtlení 90 852 kč 28 218 Kŕ
íl. 1,11 E.lektrůinsta]acc osvětlení sálu 57 145 kč 66 030 Kŕ
12. 1,12 E.leklroin$lalace napäieni ozvučeni ,. 9 850 kč 4 934 kč
13.
!4,
IS,
16,
.17.
18.
19.
20.
21,
22. Mezisoučet 402 996 kč 103 964 kč
23. MezigQ'učet " SU6 960 KČ

24. Pomocné a zednické práce 33 330 Kč
25. Dokum¢nta¢e skutkového proveded 7 200 Kč
2u, Doprava 6 900 kč
27. Revize 6 400 kč

CELKEM BEZ DPH 560 790 Ké

Vypracovd: Večeřa Jm



DPS ] ELEKTROINSTALACE SÁLU

1.1 Růzvaděč RO
p.č. název
1, pHstrojový rošt
2. Svodič přépětl 125A/3+N/T2
3. Jistič 32C/3 1UkA
4, Jistič 4Dll lOkA
5. proudový chráni'č 40/4/0,03 AC
6. Proudový chránič s jističem IOB/2/0,03
7. Proudový chránič s jMičcm 16c/2/0,03
8. Svorka řadová 6 mm'
éj. Svorka řadová 2,5 mm'
10. .Propojovací lišta 3-ŕN
11. Vodiče
12. Drobný instalačM matcrial

p.č.
1.
n
~ .
3.
4.
5.
6,
7.
8.
9.
10.
ll,
12.
13,
14,
15.
16.

1.2 RozvadČČ RQ
název

'Oce'loplechová rozvodnice nástěnná
750x545x170 lP30
přisttojový ňjší
Vypínač 32Al3
Svodič přepětí 125A/3+N/T2
jistič 108/1 lOkA
jistič 48/1 10kA
Pruudový chránič 40/410,03 AC
Dahi switch moduluvý 5xLAN
Převodník DALllcthemet
Stmívač R,L,C, 230V/2A, DALI
zckoj sbémke DAL!
Spínaný zdíoj modulový 24 VDC/70W
Svorka řadová 2,5 mm'
pT(jpujóva¢i lišía 3 F,
Vodiče
DK)l)ný instalační

1.3 Rozvaděč RZ
p.č. název

Ocebplechôvá rozvodnice nástěnnál" 750X545x170 lP30
2. přÍstrójóvý roš(
3. Vypínač 32A/3
4. Svodič přepétf !25A/3+N/T2
5. proudový chtänič s jističem 16C/2/0,03
6. Jistič' 413/1 10kA
7. Stykač modulový 32A/4/230V .AC
& Svorka řadová 2,5 mm'
g. pToµ)jova¢Í li9a 3+N
10. Vodiče
l I. DrobnÝ instalační ma(¢rial

m¶j. pmj. cena m.j. cena celkem
ks l 1750 1 750 Kč
ks 'l 3500 3 50lj Kč
ks 2 935 1 870 KC
ks l 330 330 Kč
ks l 1740 1 740 Kč
ks Ĺ 1810 1 810 Kč
ks 11 1760 19 360 Kč
ks 8 28 224 Kč
ks 4 23 92 Kč
ks l 560 560 KČ
SCI l 350 350 Kč
set l 250Cl 2 500 KČ

celkem 34 086 Kč

m.j- pxn.j. cena m.j. ceria celkem

ks 1 6500 6 500 Kč
ks l 1200 1 200 Kč
ks l 72Q 720 Kč
ks l 3500 3 500 Kč
ks 6 220 1 320 Kč
ks 2 260 520 Kč
ks l 1740 1 740 Kč
ks l 5350 5 350 KC
ks l 7300 7 300 Kč
ks J 5900 5 900 Kč
ks l 2500 2 500 Kč
ks l 1920 1 920 Kč
ks 4 23 82 Kč
ks l 560 560 Kč
s¢i l 350 350 Kč
set l 1250 1 250 KČ

celkem 40 722 Kč

mt|. pmj. cena m.j. cena ce|kgm

Ks 1 550Ci (3 500 Kč
ks l 1200 1 200 Kč
ks l 720 720'KČ
ks 1 3500 3 500 Kč
ks 6 1560 380 Kč
ks l 210 210 Kč
ks Ĺ 7(30 760 Kč
ks 4 23 92 Kč
ks l 560 560 Kč
set l 150 150 Kč
se( l 950 950 Kč

celkem 17 502 Kč



1.4 Ovládací skříňka MŠI
p,č. název
l, Plastová krabice nástěnná 380x300x120 lP45
2, Ovladač s klíčem ř1oUL zast, atetovaný Oli
3. Ovladač černý Ill
4. Ovladač černý 1/0
5, Ovladač rudý 0/1
6, Ovladač zelený 1/0
7. Kontrolka bílá 230V
8, Programovate1ná jednotka DALI, 3,5" TFTLCD qdispjei
9. Svorka řadová 2,5 mm'
10. Popisky
} l. DrohN instalačni material

1.5 Ovládací skříňka MS2
p.č. název
l. plastová skříňka pro ovladače 2x otvor
2. T1ači|kQvý ovladač DALI
3. Ovladač čemÝ 1/0

m.j. pmj. cena m.j. cena celkem
ks 1 570 570 Kč
ks l 620 620 Kč
ks 2 450 900 KC
ks 2 420 840 Kč
ks 3 420 1 260 Kč
ks 2 420 840 Kč
ks 2 480 960 Kč
ks Ĺ 17680 17 680 Kč
ks 20 23 460 Kč
set l 250 250 KČ
set l 250 250 KČ

cclkem 24 060 KČ

m·j· p·m·|p cena m.j. cena celkem
ks 1 480 480 Kč
ks l 1950 1 950 Kč
ks 2 450 900 Kč

celkem 3 330 Kč

1.6 přípojná skříňka MXl
pfče název p-m.j. cena m¶l.
j, Plastová kmbice nástěnná 380x300x120 lP45 ks 1 570
2. Kabel Qhebný 14xl,5 m 6 160
3, 16-ri pólová vidlice prokabcl s krytem ks 2 594
4, Svotka řadová 2,5 mm' ks 24 23
5, Svorka řadová 2,5 nim' PE ks 12 98
6. DrobnY instalační material set I 250

celkem

cena celkem
570 Kč
960 Kč

1 188 Kč
552 Kč

1 176 Kč
250 Kč

4 696 Kč
1.7 přípojná 8křiňka MX2

['.C. název
1. Podkhová krabice béžová 12M
2, Zásuvka do podlohovC krabice 230V/I6A
3, Zásuvka do podlahové krabice DMX
4, Zásuvka do pQdlahové krabice Datová "
5, Pfk1ušenství podlahové krabice

mj· p.mj cena m.j. cena celkem
ks 1 1845 1 845 Kč
ks 3 120 360 Kč
ks 2 25B 516 Kč
ks 3 120 360 Kč
sel ] 630 630 KČ

celkem 3 711 Kč
1.8 Svítidk

p.č. název m.j-

Svitldlo stropnl, koule 60cm třlvrstvé sklol" matné bllé, mosazný závěs 1,6m, led zdmj ks
51w, 300QK s nouzovým zdtôjem, DALL lP40
SvItidlo stropní, koute 40cm tř(vrstvé sklo

2. matné bllé, mosazný závěs 1,35m, led zďřQj ks
29W, 3000K, DALI, lP40
Svltidlo nástěnné, polokQu|e 2Bcm třívrstvé

3. sklo mdné bílé, LED zdroj 15w, 3000k, dali, ks
IP43

p.m.|- ceria m.j. cena celkem

1 14490 14 490 Kč

11 6380 70 180 Kč

8 2220 17 760 Kč

celkeni 102 430 Kč



1.9 VŠeobecná elektroinstalace

p.č, název m.j.
l, Kabel silový tmhalogenový 5X6 m
2. Kabel silový bezha]o&cnový $xl,5 ni
3. Kabel silový bezhalôgcnový 4x1,5 m
4. Kabel silový bezhalogemvý 3X2,5 m
5. Kabel silový bezhalogenový 3xl.5 m
6. Zásuvka nástěnná 3+N+PE 32A ks
7, Zásuvka po1ozapušlěná 230V/16A ,přepčtbváochrana T3 " ks
8, Zásuvka nástěnná 230V/16A ,přepěťováochrana T3 ks
g, Krabice P68 pfisÉrojôvá ks
K), Ukončeni kabelů v tozvuděči do 5x6 ks
11, Ukončeni kabelů v rozvaděči do 5x2,5 ks

ce]k¢m

Material
p.m.|. cena m.j. celkem

30 95 2 850 Kč
15 32 480 KČ
it) 3Q 30'0 KC

130 29 3 770 Kč
10 21 210 Kč

260 260 Kč
2 980 1 960 Kč

Moňtáž
ceria m-j celkem

19 570 Kč
19 285 Kč
19 190 Kč
18 2 470 Kč
15 150 Kč
95 95 kč
56 112 Kč

5 950 4 750 Kč. 78 390 Kč

2 16 32 Kč 58 116 Kč
4 O O Kč 53 212 Kč

12 Q O KČ 16 192 Kč
14612 Kč 4 782 Kč

].10 Elektroinstalace sc&ickChu o$YČtlenÍ

p.č.
1.
2.
3.
4,

6,

7,

8.

9,
10,
l ].
12.
13,
14.
15,
16,
17,
18,

název
Přihtadová konstrukce trio černý lak 2ín
Kotevní a spQjQvaci přis|ušej)s¢vÍpříhradové
konstľuk¢¢"
Konzole do hlediště tr,57mm 1,5tn VC, kotvcnl
Sestava kloubovCho ramtmc pro (ŕ. $7inm
DMX splitter2in/8aut
Zásuvka po1ôupuš¢ěná 230V/16A ,přepěťová
ochmria T3
Kryt zaskpovůcí
Zásuvka náslěnná 230V/16A ,přepčtbvá
oc.hmna T3
Krabice O68 přlstrojová
.Kabel silový be7hk||og¢tlový 3x2,5
Kabel silový bezhaloEenový 5xI,5
Kabel silový bezhabgenóvý 3x!,5
DMX kabel 2X0,25
Koncktor' DMX
Drobný inmlač.ni lnu(erjí||
Montáž přípojné skřínky
Montáž svítidel
Ukončení kabelů do 5X2.5

m.j.
ks

SCI

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks
m
m
m
ň)
ks

ks
ks
ks

edkcm

Material
cena m |0 čákem

2 3400 6 BOO Kč

l 3200 3 200 Kč

4 2100 8 400 Kč
12 1850 22 200 Kč

7390 7 390 Kč

1(1 %0 15 680 Kč

4 3'3 132 Kč

5 950 4 750 Kč

20 16 320 Kč
160 29 4 640 Kč

15 32 480 Kč
1!0 21 2 310 Kč
220 35 7 700 Kč

22 250 5 5ClO Kč
5 270 1 350 Kč
1 O O Kč

i2 O O Kč
24 O O Kč

90 862 Kč

Montáž
cena m.j, celkem

260 520 Kč

4250 4 250 Kč

1260 5 040 KC
83 996 Kč

190 190 KC

56 896 KC

12 48 Kč

78 390 KC

58 1 160 Kč
1ě 3 040 KC
19 285 Kč
15 1 650 Kc
11 2 420 Kč

150 3 300 Kč
384 1 920 Kč
2135 265 Kč
122 1 464 Kč

16 384 Kč
28 218 Kč



p.č.
].
'?

P

3.
4.
5.
6.
7,
&
9,
10.
j].
12.
13.
14,
15,
16.
17,
18.
19.
20.
2 l.
2?.

1.11 EkktrQinstalace ůsvčtleni sálu

název
Kabel silový bezhalogenQvý 3xl,5
Kabel silový bezhalogcn(jvý 2xl
Kabel dátový cat6
Kabelový žlab ocelový 62/50
Kabelový žlab ocelový 125/50
Nosnlk žlabu 62
Nósnfk žlabu 125
Instakční krabice na oinhku
Vypínač polozapuštěný
Tlačítkový ovladač DALI
Přepěťová ochrana d'o i|)slalilčnf krabičky 1'3
L ED Zátovká sůnlvatelná E27/1 SW
Drobný instalační materiál
Montáž rozvaděče
Montáž ovladaclch skříněk
Montáž přlpojné skřínky
Montáž stropnlch svitidel
Montáž nástěnných svltidt
UkonCenl kabelu 3X1,5
Ukcmčenl kabelu 2X1
Ukončení datového kabelu
NapľoAramovánl a oživeni systému

1.12 Ekktroiristahce napájeni ozvučcní

m·[ p.m.|t cena řň.|a
m 350
m 250
m IDO
m 80
m 40
ks 40
ks 30
ks 20
ks l
ks l
ks 5
ks 5
kg 15
ks 1
ks 2
ks 1
ks 12
ks B
ks 50
Ks 62
ks 6
set 1

celkem

Material
celkem

21 7 350 Kč
18 4 500 Kč
12 1 200 Kč

183 14 640 Kč
235 9 400 Kč

37 1 480 Kč
42 1 260 Kč
18 360 Kč

105 105 Kč
1950 1 950 Kč
1150 5 750 Kč
270 1 350 Kč
520 7 BOO Kč

67 146 Kč

Montáž
cena m.j. celkem

15 5250 KC
15 3 750 Kč
17 1 700 Kč

140 11 .200 Kč
155 6 200 Kč

58 2 320 Kč
64 1 920 Kč
53 1 060 Kč
93 93 Kč
25 25 Kč
22 110 Kč
28 140 Kč

384 5 760 Kč
665 665 Kč
265 530 Kč
255 265 Kč
430 5160 Kč
280 2 240 Kč

16 800 Kč
16 992 Kč
25 150 Kč

15700 15 700 Kč
66 030 Kč

p.č. název m.j.
l. Kabel silový bezhalogenový 3x2,5 m
2, Kabel siloyý bezhalogenôvý 5xI,5 m
3, OhĹ'!,ná bezhalogenovů samozhášivá instaíaCnitrub " 040 in

Ohebná bezhalogenová samozhášivá instalační
4' trubka 016 m

5, Zásuvka nástěnná 230V/I6A ,přepěťováochranä 'n ks
6. Drobný instdačnl |na(eriál kg
7. Montáž rozvaděče ks
8. Ukončeni kabelu 3X2,5 ks
9. Ukončeni kabelu 5X1,5 ks

celkem

Pomocné a zednické práce
p.č. název
1 Vysckánl drážek a kapes pro vedeni set
2. Zhotoveni průrazů set
3. Demontáž a montáž kazetového obloženi set
4. Detnontáž stávající elek'tťoinsta]a¢e a rozvaděče set
5. Ekologická likvidace odpadu set
6. Zaho7£ni drážek a zapraveni omftkv sel

celkem

Material Montáž
pm|. cena m.|. celkem cena m.j celkem

90 20 2 610 Kč 19 1 710 Kč
15 32 480 Kč 19 285 KČ

10 29 290 Kč 22 220 Kč

20 13 160 Kč 20 400 Kč

S 950 4 750 Kč 78 390 Kč

3 520 1 560 Kč 384 1 152 KC
1 O O Kč 665 665 Kč
5 O O Kč 16 80 Kč
2 O O Kč 16 32 KC

g 860 Kč 4934 Kč

p.m.jc cena m.j. cena celkem
j 8400 8 400 Kč
Ĺ 3700 3 700 Kč
l 4100 4 100 Kč
l 330 330 Kč
l 4800 4 800 Kč
l 12000 12 000 Kč

33 330 Kč


